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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på kaffebønner i form af
handelsdokumenter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel,
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter, samt kontrol af at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer , herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for modtagne
økologiske fødevarer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre sig, at den originale
kontrolattest udstedt af leverandøren, der skal følge med hvert
parti økologiske fødevarer, er forhåndsanmeldt og digitalt
signeret af den kompetente myndighed inden den udføres fra
frihavnen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er sket en
fejl da der er modtaget 2 containere samtidigt og man kun har
fået forhåndsanmeldt en ene, vi har ændret vores procedurer
således det ikke skulle kunne ske igen
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
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økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af kaffebønner og formalet kaffe og tilberedning af
ristede kaffebønner og ristede formalede kaffebønner og transport af kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse af grønne økologiske kaffebønner fra konventionelle grønne kaffebønner, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet, kontrolkodenummer, geografisk
oprindelse, ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Java Brænderiet Honduras økologisk og Walters
Rättvisa økologisk mørkristet kaffe. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om størrelse på EU logo på Walters Rättvisa økologisk mørkristet kaffe, logoet overholder ikke
kravet til størrelsen


